
จัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2567 (ต.ค.66 – ม.ค.67) 

สภ.ล าป า 

1.ใบสั่งซื้อที่ 1/2567 ลง 1 ตุลาคม 2566 (น้ ามัน) 

-.ใบประกาศผู้ชนะบริษัท ไทยออยล์พัทลุง จ ากัด  หมายเลขทะเบียนการค้า พท.035563000429     เลขที่ 88 
ถนนอภัยบริรักษณ์ ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จว.พัทลุง   ลง 30 กันยายน 2566.วงเงิน 19,900 บาท (เบิกจ่าย
แล้ว) 
 
2.ใบสั่งซื้อที่ 2/2567 ลง 1 พฤศจิกายน 2566 (น้ ามัน) 

-.ใบประกาศผู้ชนะบริษัท ไทยออยล์พัทลุง จ ากัด  หมายเลขทะเบียนการค้า พท.035563000429     เลขที่ 88 
ถนนอภัยบริรักษณ์ ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จว.พัทลุง   ลง 30 ตุลาคม 2566.วงเงิน 19,900 บาท (เบิกจ่ายแล้ว) 
 

 3. ใบสั่งซื้อที่ 3/2567 ลง 4 มกราคม 2566 (วัสดุส านักงาน) 

-.ใบประกาศผู้ชนะ ร้านคลังวิทยา หมายเลขทะเบียน 3930100609429   ตั้งอยู่เลขท่ี 70/4  ถนนไชยบุรี  ต าบลคูหา
สวรรค์ อ าเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง ลง 3 มกราคม 2567 วงเงิน 3,100 บาท (เบิกจ่ายแล้ว) 
 
    4. ใบสั่งซื้อที่ 4/2567 ลง 12 มกราคม  2567 (แบบพิมพ์ )ประกาศผู้ชนะโรงพิมพ์ต ารวจ ตั้งอยู่เลขท่ี 

41/13 ถนนเศรษฐศิริ  แขวงถนนนครไชยศรี เขตดสุิต กรุงเทพ ฯ   ลง  11มกราคม 2567 วงเงิน 1,557.50 บาท  

 

5. 2.ใบสั่งซื้อที่ 5/2567 ลง 1 ธันวาคม  2566 (น้ ามัน) 

-.ใบประกาศผู้ชนะบริษัท ไทยออยล์พัทลุง จ ากัด  หมายเลขทะเบียนการค้า พท.035563000429     เลขที่ 88 
ถนนอภัยบริรักษณ์ ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จว.พัทลุง   ลง 30 พฤศจิกายน 2566.วงเงิน 19,900 บาท) 
 

6.ใบสั่งซื้อที่ 6/2567 ลง 1 มกราคม  2567 (น้ ามัน) 

-.ใบประกาศผู้ชนะบริษัท ไทยออยล์พัทลุง จ ากัด  หมายเลขทะเบียนการค้า พท.035563000429     เลขที่ 88 
ถนนอภัยบริรักษณ์ ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จว.พัทลุง   ลง 31 ธันวาคม 2566.วงเงิน 19,900 บาท  
 


